Mise à jour : 07/06/2023
Fiche technique
RUBAN K-FLEX® ST ANTI CONDENSATION   Réf. : TAxxxxx
RUBAN K-FLEX® ST
Page 1 sur 3
DESCRIPTION
Complexe composé d’une bande d’élastomère K-FLEX®  ST épaisseur 3 mm, sur
laquelle est appliqué un adhésif sur toute la largeur de la bande.

La responsabilité de notre société ne pourra être engagée en cas d’association avec des produits ou accessoires
autres que ceux distribués et préconisés par notre société.
Nous ne pouvons en aucun cas être tenu pour responsable d’une utilisation défectueuse de nos produits ni des
conséquences de leur emploi à un autre usage que celui auquel ils sont destinés. Etant donné la diversité des
conditions d’utilisation des adhésifs, nous recommandons d’effectuer des essais appropriés de nos produits.
La découpe en petites pièces nécessite des essais appropriés.
GAMME
Ruban en rouleaux de longueur 10 ml à 15 ml, de largeur 12 à 250 mm, en épaisseur 3 et 4 mm.
Référence Epaisseur
(mm)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Quantité/Ct
TA15050 3 15 50 12 rubans
TA15100 3 15 100 6 rubans
TA15025 3 15 25 24 rubans
TA15012 3 15 12 48 rubans
TA10250 3 10 250 4 rubans
TA10015 4 10 15 40 rubans
TA10050 3 10 50 24 rubans
Mise à jour : 07/06/2023
Fiche technique
RUBAN K-FLEX® ST ANTI CONDENSATION   Réf. : TAxxxxx
RUBAN K-FLEX® ST